



Kansallinen senioriliitto ry:n Seniorikeilailun säännöt

Kansallinen senioriliitto ry järjestää vuosittain valtakunnallisen keilailukilpailun nimellä **Seniorikeilailu**.

Kilpailu käydään kerran vuodessa erikseen sovitulla paikkakunnalla ja sovittuna ajankohtana. Kilpailuun saavat osallistua Kansallinen senioriliitto ry:n jäsenyhdistysten jäsenet. Kilpailussa noudatetaan Suomen keilailuliiton (SKL) virallisia kilpailu- ja veteraanien valtakunnansarjan sääntöjä. Osallistujat huolehtivat itse osallistumis- ja matkakuluistaan.

Kilpailusarjat

Kilpasarjat ovat kilpailuvuonna täyttäneille seuraavat:

Naiset	alle 75 vuotta
Miehet	alle 75 vuotta
Naiset	yli 75 vuotta
Miehet	yli 75 vuotta.

Henkilökohtainen tasoitus on veteraanisääntöjen mukaisesti yksi (1) piste/sarja/vuosi. Tasoitusten laskeminen alkaa 61 ikävuodesta ja koskee kaikkia osallistujia.

Pelitapa

Henkilökohtaisessa kilpailussa keilataan neljä (4) sarjaa alle 75 vuotta ja neljä (4) sarjaa yli 75 vuotta eurooppalaisella pelitavalla. Henkilökohtaisissa sarjoissa palkitaan jokaisen sarjan kolme (3) parasta.

Ennen kilpailun alkua jokaisella keilaajalla on SKL:n kilpailusääntöjen mukaiset neljä (4) heittoa avausradalla.

Pari- ja joukkuekilpailuissa ratkaistaan parikilpailumestaruus (2 x 4 sarjaa) ja joukkuemestaruus (4 x 4 sarjaa). Ryhmäkilpailuissa palkitaan mestarit.

Kilpailun järjestäminen

Kilpailut järjestetään SKL:n hyväksymässä keilahallissa. Senioriliiton hallitus myöntää järjestämisoikeuden vuosittain jollekin Senioriliiton paikallisyhdistykselle, joka vastaa kaikista kilpailuun liittyvistä järjestelyistä.

Kilpailu järjestetään siten, että 1.vaiheessa keilataan pari- ja joukkuemestaruuksista ja 2.vaiheessa henkilökohtaisista mestaruuksista.

Joukkueissa olevien on edustettava samaa paikallisyhdistystä. Joukkue ilmoitetaan kilpailuun samassa yhteydessä kuin ilmoittautuminen tapahtuu yksilökilpailuun. Joukkueeseen kuuluvat jäsenet vahvistetaan viimeistään ennen kilpailua.

Sama henkilö voi yksilökilpailun lisäksi osallistua joko pari- tai joukkuekilpailuun. Joukkueisiin voi kuulua naisia ja miehiä, joilla kaikilla on vain ikätasoitus.

Näiden kilpailusääntöjen mahdollisesta muuttamisesta vastaa Senioriliiton hallitus.